
Zarządzenie nr 15/DN/07
z dnia 11.04.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na kursie internetowym 

„Prowadzenie gospodarstw ekologicznych i ekologiczne metody produkcji rolnej”

Na podstawie § 20 i § 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli  zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu  końcowego  na  kursie  internetowym
„Prowadzenie  gospodarstw  ekologicznych  i  ekologiczne  metody  produkcji  rolnej”,  który  odbędzie  się  w
dniach 17-18.04.2007 r. w Końskowoli

§2
Ustalam następujący skład komisji:

1. Artur Banach – Przewodniczący Komisji
2. Bożena Reniuszek – członek
3. Stefan Sanecki - członek

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


